
地域特産品を
テレビ・インターネット・スマホを

同時複数加入で

（5,000円相当）

プレゼント！
※表記の金額は特に記載のあるものを除き、すべて税込価格です。

テレビ・インターネットセット割はじめました！ 裏面もご覧ください▶

インターネット ＴＣＣは光インターネットです
２４時間使い放題で毎月定額料金

テレビ＆ネット同時加入で

テレビとインターネット
同時新規加入なら

お急ぎください！

10,000円上乗せ！

テレビ 月額1,320円でTCC自主放送や区域外
放送も全部で10チャンネル視聴可能！

コース 速度
（上り･下り共通） 月額料金

光ネット10

光ネット50

光ネット100

光ネットギガ

10Mbps

50Mbps

100Mbps

1Gbps

3,300円

4,070円

5,170円

5,720円

※コースダウン等には手数料が必要です。

新規ご加入で

※テレビ・インターネットとも利用料発生から12ヶ月の最低利用期間があります。

15,000円（テレビ）＋10,000円（ネット）＋10,000円（W特典）
＝35,000円をキャッシュバック！

※加入金または宅外工事費の支払いが生じる方が対象です。 ※工事期間に一定の要件があります。

新規ご加入で

他社からの乗換の場合は

※別途、加入金・工事費が必要です。　※工事期間に一定の要件があります。

コースアップ変更
手数料（550円）が
無料！

11月30日水までW加入がお得!W
さ
ら
に

さ
ら
に

さ
ら
に

＜インターネット月額料金＞

ケーブルテレビ/インターネット

祭 祭

大還元祭☆2022

15,000円をキャッシュバック！ 10,000円をキャッシュバック！

5,000円バック
さらに

最大40,000円キャッシュバック！

例えば、新築でテレビとインターネットに加入した場合

※ＴＣＣネット契約住所での他社ネット固定回線契約・Wi-Fiホームルー
タ契約からの乗換の場合が対象です。一部、対象外の場合があります。
詳しくはお問い合わせください。
※別途、書類の提出が必要です。

【　本　局　】 鳥取県東伯郡琴浦町逢束806
　　　　　　 平日・第1・3土曜日 10：00～16：00  ☎0858-53-2565
【湯梨浜支局】 鳥取県東伯郡湯梨浜町田後458-1
　　　　　　 平日　　　　　　  10：00～16：00  ☎0858-35-4988

ホームページはこちらから
https://www.torichu.ne.jp/



ＴＣＣ格安スマホ とりちゅーモバイル

安心の回線エリア
NTTドコモの
サービスエリア

2つ折り携帯（ガラケー）からのお乗り換えも
TCCが全力サポートします！

とりちゅーモバイルの

W加入が
お・と・く!

現在の電話番号が
そのまま利用可能
番号移行OK

※1  TCCネット加入者で標準プランの場合です。
※記載のほかに大容量プランもあります。
※月額料金には通話料、ユニバーサル料、電話リレーサービス料、
　端末代金が別途加算されます。
※利用料発生から12ヶ月の最低利用期間があります。

プラン TCCネット
加入者

TCCケーブルテレビ
加入者

標準
1GB
2GB

880円
990円
1,100円

1,100円
1,210円
1,320円

＜モバイル月額基本料金一例＞

880円～月
額

※1

スマホデビューに最適な１台♪
大画面で動画やゲームを楽しみたい
方にもおすすめ！防水機能あり

大容量バッテリーで電池持ちは
もちろん、性能もスタイルも進化！
昼でも夜でもきれいに撮影可能
防水、防塵、アルコール除菌シート対応

6
1,980円/月
支払総額47,520円（24回払い）
充電器別売（2,310円）

935円/月
支払総額22,440円（24回払い）
充電器別売（2,310円）

※表記の金額は特に記載のあるものを除き、すべて税込価格です。

テレビまたはインターネットに同時加入すると

12月分までの基本利用料金が無料！

新規ご契約で

お友だち紹介
ご成約で

初期登録料（3,300円）無料！

※ご紹介していただくお友だちの人数制限はありません。
※既契約者本人様の2回線以降のご契約にもご利用いただけます。
　（1契約者あたり既契約含め最大５回線まで）
※契約時にお友だち紹介カードをご提出ください。

※モバイル新規契約者で同時にテレビまたはインターネットに加入した場合。

11月30日水まで

両者に地域商品券（1,000円分）
プレゼント！

e32s

新機種登場
！

基本料金は

大還元祭☆2022
インターネットテレビ

TCCのテレビ契約+インターネット契約で

「セット割」
適用条件

TCCのテレビ契約とインターネット契約を
まとめてお支払いいただくことで、

インターネット月額利用料を割引するサービスです。

①一つの住所にテレビ契約とインターネット契約が
　あること
②テレビ・インターネット両サービスのお支払いが
　あり一つの支払方法であること

※既にご契約中で適用条件を満たしているお客様は、2022年10月分
　利用料（11/10口座振替分）から適用となっています。

「セット割」
はじめました!

対象の方は手続きなしで割引！

毎月一律110円割引

年間1,320円
お得!

ホームページはこちらから
https://www.torichu.ne.jp/

そんなときは…インターネットがつながらない！テレビが映らない！

0120-88-2565通話料無料の
フリー番号【                   】カスタマーサポートセンター

（年中無休 9：00～21：00）


